
ДО
Пер

ЧР,

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації

«75» березня 2024 року Мо 2-37 Ви

Про створення Департаменту охорони здоров'я та цивільного захисту
населення Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,
постановою Верховної Ради України від 30.05.2023 Ме3135-ІХ «Про
здійснення начальниками Гірської, Попаснянської та Сєвєродонецької
міських військових адміністрацій Сєвєродонецького району Луганської
області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону
України «Про правовий режим воєнного стану», статтею 81, 87, 86

Цивільного кодексу України, з метою ефективного управління в сфері

охорони здоров'я та цивільного захисту населення,
зобов'язую:

І. Створити юридичну особу - Департамент охорони здоров'я та
цивільного захисту населення Сєвєродонецької міської військової
адміністрації Сєвєродонецького району Луганськоїобласті.

2. Затвердити Положення про Департамент охорони здоров'я та
цивільного захисту населення Сєвєродонецької міської військової
адміністрації Сєвєеродонецького району Луганської області (додається).

3. Директору Департаменту охорони здоров'я та цивільного захисту
населення Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області зареєструвати юридичну особу
- Департамент охорони здоров'я та цивільного захисту населення
Сєвєродонецької міської військової адміністрації Сєвєродонецького району
Луганськоїобласті в Єдиному державному реєстрі юридичних, фізичних осіб

- підприємців та громадських формувань.

4. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.



5, Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на

заступника начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Юлію ШОРОХОВУ.

Начальник Сєвєродонецької міської
військової адміністрації


